
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
    
ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ 
 
 
від „02” червня 2015 року                                                                 № 310 
 
 
Про віднесення квартир 
до числа службових  
  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” ст. 30,              
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 
рішень Кіровоградської міської ради від 15.07.14 року № 3232 «Про 

створення комунального підприємства 

«Житлово-експлуатаційна організація № 1» 
Кіровоградської міської ради», 
затвердження Статуту, застосування 

тарифу, передачу житлового фонду та 

матеріальних цінностей», від 15.07.14 року         № 3233 
«Про створення комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна 

організація № 2» Кіровоградської міської 

ради», затвердження Статуту, 
застосування тарифу, передачу 

житлового фонду та матеріальних 

цінностей», враховуючи листи Комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна 

організація № 1» Кіровоградської міської 

ради» від 08.04.15 року № 287, Комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна 

організація № 2» Кіровоградської міської 

ради» від 07.04.15 року № 291 та пропозиції громадської комісії з 
житлових питань, виконком Кіровоградської  міської  ради   

 
ВИРІШИВ: 

 



 

 

1. Віднести до числа службових Комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна 

організація № 1» Кіровоградської міської 

ради» службові квартири ЖЕКу № 1, КРЕПу № 6 та КРЕПу 

№ 11 згідно з додатком 1                на  1 арк. 
2. Віднести до числа службових Комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна 

організація № 2» Кіровоградської міської 

ради» службові квартири КП «ЖЕК № 4 КМР» та ЖЕКу № 12 згідно з 
додатком 2 на 1 арк. 

 
 

Секретар міської ради                                                                          І.Марковський 
 
 
 

                                                                                 
 
                                                                                       Додаток 1 
                                                                                       до рішення виконкому 
                                                                                       Кіровоградської міської ради 
                                                                                       “02” червня 2015 
                                                                                       № 310 
 
 

Перелік 
службових квартир Комунального підприємства 

«Житлово-експлуатаційна організація № 1» 
Кіровоградської міської ради»  

 
№ 
п/п 

Адреса службових квартир Кількість 
кімнат 

Житлова площа Поверх 

1 вул. Капітана 1 рангу 
Олефіренка Ю.Б., **, кв. ** 

1 16,75  1 

2 вул. Віктора Чміленка, **, 
кв.* 

1 12,74 1 

3 просп. Винниченка, *, кв. ** 1 19,05 6 

4 вул. Гоголя, *, кв. * 2 25,51 1 

5 вул. Червонозорівська, , кв. 2 28,20 3 

6 вул. Бєлінського, *, кв. * 1 14,20 4 

7 вул. Ціолковського, *,  
кв. * 

1 18,30 1 

8 вул. Братиславська, *, кв. * 1 20,30 1 



 

 

 
 
 

Начальник відділу ведення обліку  
житла Кіровоградської міської ради                                                          В. Пількін 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Додаток 2 
                                                                                       до рішення виконкому 
                                                                                       Кіровоградської міської ради 
                                                                                       “02” червня 2015 
                                                                                       № 310 
 
 

Перелік 
службових квартир Комунального підприємства 

«Житлово-експлуатаційна організація № 2» 
Кіровоградської міської ради»  

 
№ 
п/п 

Адреса службових квартир Кількість 
кімнат 

Житлова площа Поверх 

1 вул. Єгорова, *, кв. * 1 16,19 напівпідвал 

2 вул. Карла Лібкнехта, *,  
кв. * 

1 12,24 1 

3 вул. Тимірязєва,* , кв.* 1 9,81 1 

4 вул. Тимірязєва, , кв* 1 10,73 1 

5 вул. Гоголя, **, кв.* 2 34,36 1 

6 вул. Дворцова, *, кв. * 1 19,39 1 

7 вул. Кропивницького, *, кв. * 1 19,20 цоколь 
 
 
 



 

 

Начальник відділу ведення обліку  
житла Кіровоградської міської ради                                                          В. Пількін 
 
 


